
 

 
 

 

 

 P O R Z Ą D E K  O B R A D                                 

VIII Sesji Rady Powiatu w Elblągu 

w dniu 29 listopada 2024 r. o godz. 10.00, 

sala konferencyjna Starostwa Powiatowego 

przy ul. Saperów 14 a  w Elblągu (IV piętro)  

 
 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad Sesji. 

3. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres  od 11 października 

2024 r. do 29 listopada 2024 r. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych 

Powiatu Elbląskiego za rok szkolny 2023/2024. 

6. Podjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

6.1 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 2024-2033. 

6.2 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Elbląskiego na rok 2024. 

6.3 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Miasta i Gminy Młynary. 

6.4 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Nyskiego. 

6.5 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko- 

Mazurskim dotyczącego przejęcia zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej.” 

6.6 w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

ustanowionego dla nieruchomości lokalowej nr 2 wraz z udziałem w wysokości 

879/10000 do nieruchomości oznaczonej jako działka nr 22 położonej w Pasłęku 

przy ul. Wojska Polskiego 14. 

6.7 projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/51/2024 Rady Powiatu Elbląskiego z 

dnia  11 października 2024 r. w sprawie powierzenia zadań zimowego utrzymania 

dróg powiatowych Gminom. 

6.8  w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2025. 

6.9  projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektóre inne 

składniki wynagrodzenia oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny  



 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski. 

6.10 w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

6.11  projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXV/14/2024 Rady Powiatu                    

w Elblągu z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, należących do 

kompetencji samorządu powiatowego oraz wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 

roku 2024 na realizację tych zadań. 

6.12 w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt        

w mieszkaniu treningowym funkcjonującym na terenie powiatu elbląskiego dla 

usamodzielnianych wychowanków instytucjonalnej pieczy zastępczej z terenu 

powiatu elbląskiego. 

6.13  w sprawie połączenia Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek 

Opiekuńczo- Wychowawczych w Pasłęku z Placówką Opiekuńczo- Wychowawczą 

„Samodzielne Mieszkanie” w Pasłęku. 

6.14  w sprawie organizacji wspólnej przez Placówkę Opiekuńczo- Wychowawczą 

„Samodzielne Mieszkanie” w Pasłęku. 

6.15 projektu uchwały Rady Powiatu w Elblągu zmieniającej Uchwałę Nr 

XVIII/74/2012 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 

utworzenia Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Pasłęku, utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Samodzielne Mieszkanie” w Pasłęku oraz zmiany Statutu Domu Dziecka „Orle 

Gniazdo” w Marwicy.  

6.16  projekt uchwały Rady Powiatu w Elblągu zmieniającej Uchwałę                               

nr VIII/59/2019 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 30 maja 2019 roku  w sprawie 

utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej „Zakątek” w Zielonce 

Pasłęckiej.  

6.17  projekt uchwały Rady Powiatu w Elblągu zmieniającej Uchwałę                               

nr LIV/15/2023 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                    

w Elblągu. 

6.18 w sprawie procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa 

zgłoszonych do Rady Powiatu w Elblągu oraz podejmowania działań następczych. 

 



 

 

6.19 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Elblągu na 2025 rok. 

6.20 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Zasłużonego dla Powiatu Elbląskiego –    

Bożenie Annie Wojnarowicz. 

6.21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Zasłużonego dla Powiatu Elbląskiego – 

Pawłowi Wiktorowi Wojnarowicz. 

7. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie Sesji.                
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